РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 От  «27»  апреля 2020 г.

  № 76

«О внесении изменений в постановление

Администрации от 29.05.2015 г. № 168

«об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по присвоению,

изменению и аннулированию адресов на территории

муниципального образования «Тульское сельское поселение»

В соответствии с Дорожной картой по внедрению лучших управленческих практик субъектов Российской Федерации по целевой модели «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», Федеральным законом Российской Федерации № 210-ФЗ от 27.07.2010 г «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Тульское сельское поселение» Администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» утвержденный постановлением администрации от 29.05.2015 года № 168:

1.1. Пункт 21 административного регламента (Срок предоставления муниципальной услуги) изложить в следующей редакции:

«21. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 8 рабочих дней с даты регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги в администрации муниципального  образования «Тульское сельское поселение»».

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационном стенде и официальном сайте администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» www.tulskiyposelok.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

«Тульское сельское поселение»

О.А. Маракулин